
 

 

1. Investiční Podpora Podnikatelů 

 

Jsme podnikatelé stejně jako Vy a jsme si vědomi toho, že současný stav s pandemií COVID-19 a opatření kolem ní 

více či méně omezuje většinu z nás. Proto chceme podnikatelské společnosti pomoci. 

Připravujeme pro všechny podnikatele revoluční elektronický informační systém pro zlepšení podnikatelského 

prostředí v ČR, ale hlavně ulehčení práce a finančních nákladů spojených s podnikáním a podnikatelským rizikem. 

Spuštění tohoto systému plánujeme v létě 2020, ale díky dnešní situaci podnikatelů jsme v rychlosti připravili aplikaci 

pro organizaci a zajištění nejen finanční podpory Vás podnikatelů, na adrese: https://www.1ipp.cz 

Jediné, co pro svou podporu musíte udělat, je registrace v systému, která je zdarma.  

Klientům, kteří podpoří Vaše podnikání a předplatí si tím Vaše služby, vystavíme Vaším jménem VOUCHER na 

hodnotu zvolené finanční podpory, který můžou uplatnit, až jim budete moci své služby či zboží poskytnout. Tento 

„platební nástroj“ Vám zašleme i pro kontrolu, do emailové schránky a finanční prostředky převedeme ihned na Vámi 

uvedený bankovní účet.  

Naše „aplikace“ spolupracuje se sociálními sítěmi a jakoukoli podporu lze na těchto sociálních sítích sdílet se svými 

přáteli či klienty. 

 

Jsme s Vámi… 

         S pozdravem  

Filip Kašík  

statutární ředitel společnosti RENTWORKER a.s. 

https://www.1ipp.cz/

